Председателю конкурсной комиссии ИНГГ СО РАН,
д.ф.-м.н. Протасову М.И.
[bookmark: _GoBack]от……(должность, степень, Ф.И.О.)

Заявление

Прошу принять материалы статьи Иванова И.И. «Название», Геология и геофизика, 2025, т. 51, № 10, с. 15-25, для участия в конкурсе научных публикаций среди научной молодежи ИНГГ СО РАН

дата		подпись